[bookmark: _Toc44331848]法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01的北京康正宏基房地产评估有限公司法定代表人 齐宏、董事长代表本公司授权在下面签字的 周彤（身份证号：110111198504210041）为本公司的合法代理人，全权代表本公司在河北省廊坊市开发区不动产登记中心办理备案业务。

本授权书于2020年 07 月 06 日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：
代理人签字或盖章：

[bookmark: _Toc183598208][bookmark: _Toc184013649][bookmark: _Toc184023147]公司盖章：	北京康正宏基房地产评估有限公司

日期：	2020年07月 06日

法定代表人身份证复印件
[image: ]

委托代理人身份证复印件
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

image1.jpeg
wa FE
A OB R ER
# % 1966 % 2 A 18R

# 3 JERTEERAARNR
83825035

AREHEE 11010819660218189X

<
e N BRI

E K & 6 ik

BROE RN LRREED B
ARIAR  2005.04.21-2025.04.21

image2.png
i £ Jﬁ ﬁé
o &k B &R
H 4 1986 % 4 A21 8

oo AEEmERERATENB
FRRiE21 878

LrRSME™ 110111 198504210041

image3.png
L e AR AR
ﬁ ER%%&E

45
sanx ﬁﬁmaww
A%MM  2019.03.01-2030.03.01